АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2022                           с. Комсомольск                                            №33-р
О назначении лиц осуществляющих

ежедневное и круглосуточное принятие

и рассмотрение обращений потребителей

Во исполнение требований постановления правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам обеспечения теплоснабжения:
1. Назначить ответственным должностным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в отопительный период, начальника ПТО Комсомольского сельского поселения Цареня А.Н.
2. Утвердить информацию для потребителей (приложение).

3. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения https://spkomsomolsk.ru/
4.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Комсомольского сельского поселения:                          Н.Г. Сафронов

                                          Приложение №1 к Распоряжению

Администрации Комсомольского
сельского поселения

от 21.09.2022 №33-р
Информация для потребителей

о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов по вопросам надежности теплоснабжения в Комсомольском сельском поселении

    Обращения юридических лиц принимаются к рассмотрению при наличии заключенного договора теплоснабжения, обращения потребителей-граждан принимаются к рассмотрению независимо от наличия заключенного в письменной форме договора теплоснабжения.

Обращения могут подаваться потребителями в письменной форме, а в течение отопительного периода – в устной форме, в том числе по телефону.

Контактные телефоны:

Администрация Комсомольского сельского поселения
8(38245) 2-32-47;

8(38245)42-1-38
          Котельная №15(Комсомольск)  8(38245)42-3-46
Глава Комсомольского сельского поселения                            Н.Г. Сафронов